
 
 

UCHWAŁA NR XX/132/25 
RADY MIEJSKIEJ PRUSZCZ 

z dnia 30 października 2025 r. 

zmieniająca załącznik do uchwały Nr XXX/169/2012 Rady Gminy Pruszcz z dnia 26 października 2012 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Gmina Pruszcz oraz 

warunków i zasad korzystania z tych obiektów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2025 r. poz. 285) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Załącznik do uchwały Nr XXX/169/2012 Rady Gminy Pruszcz z dnia 26 października 2012 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Gmina Pruszcz oraz warunków 
i zasad korzystania z tych obiektów (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2012 r. poz. 2421, z 2015 r. poz. 2739, 
z 2016 r. poz. 1848 i poz. 2996, z 2017 r. poz. 3206, z 2018 r., poz. 5078 o z 2020 r. poz. 4139, poz. 613, 
z 2022 r. poz. 6330 oraz z 2023 r. poz. 2590, poz. 6768), otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pruszcz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Arkadiusz Łyczywek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 6 listopada 2025 r.

Poz. 5034



Załącznik do Uchwały Rady Miejskiej Pruszcz 

Nr XX/132/25 z dnia 30 października 2025  r. 

 

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Gmina Pruszcz 

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Gmina Pruszcz 

Lp. Kod miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku Nr 
przystanku 

Nr drogi Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu drogi Dodatkowy opis 

Lewy Prawy 

1.  0093852 Bagniewko 01 031105C 3+560   

2.  0093852 Bagniewko 02 031105C  3+620  

3.  0093869 Bagniewo 01 031105C 2+480   

4.  0094018 Parlin DK 01 031113C 0+300 - 
Parlin – dworzec kolejowy 

5.  0094018 Parlin DK 02 031113C - 0+300 

6.  0094018 Parlin II 03 031108C 0+050 - - 

7.  0094018 Parlin II 04 031108C - 0+050  

8.  0094001 Niewieścin szkoła 01 031123C - 0+971 Niewieścin – szkoła 
podstawowa; droga 
gminna Niewieścin - 

Topolno 

9.  0094001 Niewieścin II 02 031123C 1+000 - - 

10.  0094001 Niewieścin II 03 031126C - 1+000 - 

11.  0094001 Niewieścin III 04 031126C 1+780 - - 

12.  0094001 Niewieścin III 05 031126C - 1+780 - 

13.  0094001 Niewieścin IV 06 031126C 2+420 - - 

14.  0094001 Niewieścin IV 07 031126C - 2+240 - 

15.  0094076 Topolno II 01 031140C 0+040 -          Droga Topolno-
Suponin 16.  0094076 Topolno II 02 031140C - 0+040 

17.  0094047 Konstantowo I 01 031140C 1+250 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5034



18.  0094047 Konstantowo I 02 031140C - 1+250 Konstantowo wieś; droga 
gminna Topolno – 

Suponin 

19.  0094047 Konstantowo II 03 031140C 1+910 - Konstantowo wieś; droga 
gminna Topolno – 

Suponin 
20.  0094047 Konstantowo II 04 031140C - 1+910 

21.  0094107 Zbrachlin szkoła 01 031137C 0+760 - - 

22.  0094107 Zbrachlin szkoła 02 031137C - 0+760 - 

23.  0093987 Mirowice 01 Droga 
wewnętrzna 

- - 
Przystanek przy drodze 

wewnętrznej prawy  

24.  0093987 Mirowice 02 Droga 
wewnętrzna 

- - 
Przystanek przy drodze 

wewnętrznej lewy 

25.  0093941 Łaszewo II 01 031101C 0+900 - Łaszewo wieś, przystanki 
przy skrzyżowaniu z drogą 

powiatową nr 1275C 
26.  0093941 Łaszewo II 02 031101C - 0+900 

27.  0094024 Pruszcz, ul. 3 Maja 01 031114C 0+070 - - 

28.  0094024 Pruszcz, ul. 3 Maja 02 031114C - 0+070 - 

29.  0094024 Pruszcz, ul. Równa 03 031114C 0+935 - - 

30.  0094024 Pruszcz, ul. Równa 04 031114C - 1+110 - 

31.  0094024 Pruszcz szkoła 05 - - - 
Przystanek na parkingu 
przy szkole w Pruszczu 

32.  
0094024 Pruszcz, ul. 

Jesionowa 
06 031147C 0+190  

 

33.  0094024 
Pruszcz, ul. 
Jesionowa 

07 031147C - 0+240 
 

34.  0094024 
Witosa 

Przedszkole 
08 - - - 

Przystanek na parkingu 
przy przedszkolu na ul. 

Witosa w Pruszczu 

35.  0093881 Cieleszyn II 01 031123C 1+865 - - 

36.  0093881 Cieleszyn II 02 031123C - 1+840 - 

37.  0093881 Cieleszyn III 04 031123C - 2+750  

38.  0093970 Małociechowo 01 031109C 0+220 - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5034



39.  0093970 Małociechowo 02 031109C - 0+220 - 

40.  0094082/0094099 Wałdowo/Zawada 01  031135C 1+350 - Przystanki przy 
skrzyżowaniu dróg 
Wałdowo-Zawada 

41.  0094082/0094099 Wałdowo/Zawada 02 031135C - 1+350 

42.  0094082 Wałdowo 03 031104C   3+475   

43.  0094082 Wałdowo 04 031104C - 3+460  

44.  0094082 Wałdowo I 05 031104C 4+156   

45.  0094060 

 
Serock, ul. Górna 

 
01 

 
- 

 
- 

 
- 

Przystanek na parkingu 
Szkoły Podstawowej w 
Serocku; wjazd od ul. 

Górnej 

46.  0094060 Serock, ul. 
Sosnowa 

02 031128C 0+630 - - 

47.  0094060 Serock, ul. 
Sosnowa 

03 031128C - 0+680 - 

48.  0094060 Serock, Al. 
Mickiewicza 

04 031120C 0+145 - - 

49.  0094060 Serock, Al. 
Mickiewicza 

05 031120C - 0+172 - 

50.  0094060 Serock, Al. 
Mickiewicza 

06 031120C 1+500 -  

51.  0094060 Serock, Al. 
Mickiewicza 

07 031120C - 1+560  

52.  0094060 Serock ul. 
Kolejowa 

08 031118C - 0+800  

53.  0093929 Luszkowo osiedle 01 - - - Luszkowo, przy sklepie 

54.  0093929 Luszkowo osiedle 02 - - - Luszkowo, przy sklepie 

55.  0093958 Łowinek 
 Dom Kultury 

01 031117C 0+240 -  
Przystanki przy Domu 

Kultury w Łowinku, przy ul. 
Postępowej 

56.  0093958 Łowinek 
 Dom Kultury 

02 031117C - 0+240 

57.  0093935 Luszkówko 01 031112C - 2+210  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5034



58.  0093935 Luszkówko I 02 031112C 2+660 -  

59.  0093935 Luszkówko I 03 031112C - 2+690  

60.  0093935 Luszkówko II 04 031112C 3+370 -  

61.  0093935 Luszkówko II 05 031112C - 3+370  

62.  0093898 Gołuszyce 01 031104C 0+060 -  

63.  0093898 Gołuszyce 02 031104C - 0+070  

64.  0093898 Gołuszyce I 04 031103C  5+480  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5034


	Uchwała
	Zalacznik 1 Załącznik do Uchwały Rady Miejskiej Pruszcz

Nr XX/132/25 z dnia 30 października 2025  r.

		2025-11-06T13:15:20+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




